pilate dal Dott. Alessandro Gaddi. Anno Accademico"

1916-1917, Roma, Libreria Editrice Castellani, Via Sa-
pienza, n. 68. | |
Et insequenti feria V, die 19 ejusdem mensis et an-
ni, Sanctissimus D. N. .D. Benedictus Div. Prov. Papa
XV, in audientia R. P. D. Adsessori 8. Officii imperti-
ta, relatam. Sibi Eminentissimorum Patrum resolutio-
nem approbavit, confirmavit ac publicari jussit.
Datum Romae in Aedibus 8. Officii, die 1 augusti
1917.

Avroisius CASTELLANO, S. R. et U. I. Notarius.

e
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SACRA CONGREGATIO RITUUM

DUBIA DE CANTU LITURGICO GREGORIANO

A Sacra Rituum Congregatione sequentium dubio-
rum solutio expostulata est; nimirum:

I. An liceat in commodum cantorum, praesertim in

ecclesiis ruralibus, adhibere cantum gregorianum no-

tulis musicalibus modernis descriptum?
II. An decretum super editione vaticana emsque

reproductione quoad libros liturgicos gregorianos
cum signis rythmicis, uti vocant, privata auctoritate
adiectis quod impressum gquidem est sub n. 4263 et die
11 aprilis 1911, inter decreta authentica S. R. C. sed
non insertum in Acfta Aposiolicae Sedis, maneat adhuec
in suo vigore?

Et Sacra eadem Congregatio, audito specialis Com-
missionis voto, propositis dubiis ita respondendum

censuif:
Ad 1. Affirmative, iuxta decretum n. 4166 cirea Ilbros

cantus liturgici gregoriani, die 11 augusti 1905 ad VII;
relatum inter decreia auihentica S. R. C. et Acta Aposto-

licae Sedis.
Ad II. Affirmative, in subsidium scholarum canto-

rum, iuxta tenorem eisdem decreti n. 4263. (1)
~ Atque ita resecripsit et declaravit die 23 iunii 1917.
»< A. CARD. Vico, Ep. Portuen. et S. Rufinae,
| S. R. C. Pro-Praefectus. -
L. ¥% S. .
| Alexander Verde, Secretarius.

e

(1) DECRETUM SEU DECLARATIO SUPER FDITIONE VATICANA
EIUSQUE REPRODUCTIONE QUOAD LIBROS LITURGICOS GREGORIANOS.
N. 4263.

‘Cum postulatum fuerit, an Episcopi - possint propriam appro-
bationem donare libris cantus gregoriani, melodias Vaticanae edi-
tionis adamussim reproductas continentibus, sed cum signorum
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' 4, Congregatio de Seminariis et de Studionum Dniversitofibus,

DE NOVO JURIS CANONICI CODICE IN SCHOLIS PROPONENDO

= Cum novum juris canonici Codicem SS. D. N. Be-
nedictus Pp. XV a die festo Pentecostes proximi anni
millesimi pongentesimi duodevicesimi in universa
latina Ecclesia vim hubiturum esse edixerit, liquet eo |
ipso die Codicem fore authenticum et unicum juris
canonici fontem, proptereaque tum in disciplina Eccle-
siae moderanda, tum in judiciis et in scholis eo uno
utendum esse. Quam sit igitur necessarium, clericis
praesertim, Codicem probe nosse atque omnino habe-
re perspectum, nemo est qui non videat.
Itaque Sacra haec Congregatio,ut in re tanti momen-
1i rectae alumnorum institutioni pro officio suo consu-
lat, omnibus ac singulis studiorum Universitatibus ‘et
| juris canonici Lycels quae, ad norman can. 256, § 1,
; eidem Sacrae Congregationi parent, praecipit ac man-
J._ dat, utin schola antehac fexfus aptissime nuncupata,
: in quajus canonicum penitus copioseque praelegitur,
ita in posterum ejusmodi disciplina tradatur, ut alumni
non modo Codicis sententia synthetice proposita, sed ac-
cursta quogque uniuscujusque canonis analysi, ad cog-
noscendim et intelligendum Codicem veluti manu du-
cantur: debent scilicet doctores juri canonico tradendo,
“ipso Codicis ordine ac titulorum capitumqgue serie re-
ligiosissime servata, singulos canones diligenti -expla-

rythmicorum indicatione, privata auctoritate additorum, Sacra
Rituum Congregatio ad maiorem declarationem Decreti n. 4239,
95 ianuarii vertentis anni, respondendum censuit:

Editionibus in subsidium scholarum cantorum, signis rythmi-
cis, uti vocant, privata aucturitate_ nrn::}tis, poterunt Ordinarii, in
sua quisque Dioecesi, apponere «<imprimatur - dumn.}ﬂd_n constet,
Yo cetera quae in Decretis Sacrae Rituum - Congregationis iniuncta
cantus gregoriani restaurationem, fuisse servata.

sunt, quoad

Quam resolutionem Sanctissimo Domino nostro Pio Pagae X,
per sacrorum Rituum Congregationis Secretarium relatam,
habuit et adprobavit. Die 11 aprilis 1911.

ancti-
tas sua ratam
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natione interpretari. lidem tamen magistri, antequam
dicere de aliquo instituto juridico aggrediantur, apte
exponaant qui ejus fuerit ortus, quae decursu temporis
acciderint progressiones, mutationes ac vices, ut disci-

i puli pleniorem juris cognitionem assequantur.
i Nullc ceterum, praeter Codicem, libro alumnos uti
i necesse erif; quodsi doctoribus placuerit eos unum

aliquem adhibere librum, id sancte retinendum, ut

non ejus libri ordini ordo Codicis, sed huic ille apte-

tur et accommodetur. .
Romae, ex aedibus 8. Congregationis de Seminariis

et Studiorum Universitatibus, die XII mensis augusti
anni MCMXVIL.

CAJETANUS CARD. BISLETI, Praefectus.

L.« S.
| Joseph Rossino, Substitutus.

-

SACRA PENITENTIARIA APOSTOLICA

(SECTIO DE INDULGENTIIS)

DUBIA

CIRCA ALTARIA PRIVILEGIATA ET MISSAS IN EIS
CELEBRANDAS

Propositis S. Poenitentiariae Apostolicae dubiis:

«1. An privilegium Altaris applicari possit pluri-
bus defunetis, pre quibus Missa celebretur?s

«2. An recipi queant onera perpetua Missarum ad

Aitare privilegiatum celebrandarum?»

S. Tribunal, die 8 julii, anno 1917, respondendum
censuit: ‘ .

«Ad 1.2 Negative, prout jam decisum frit a S.
Congregatione Indulgentiarum, decretis Lierum 29
februarii 1864 et 19 junii 1880: +
- Ad 22m Recipi possunt, dummodo numerus Mis-
saram tam fundatarum quam adventitiarum, sit talis,
ut el commode satisfieri possits.

P
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Et in audientia, subsignata die, infrascripto Car-
dinali Poenitentiario Majori impertita, SSmus. D. N.
D. Benedictus div. Prov. Pp. XV, has responsiones in
omnibus approbavit, jussitque ut publici fierent juris.

Datum Romae, in S. Poenitentiaria, die 6 julii 1917.

GuLiELMUS CARD. VAN RossuM, Poen. Major.

L. ¥4 S.

F. Borgongini Dueca, 8. P. Secretarius.